82 Saturnus in quarta à Sole, significat processum negocii, tamen terminat ad informiam & corruptionem.

83 Saturnus in quarta Iouis, aut opposito suo, auferit malum, & dissoluit oppressionē, siue impressionem suam.

84 Saturnus in quarto & opposito, & cojunctione Martis, prohibet lætitiam, & præcipit negocium, & corruptit & impedit quæstionem.

85 Saturnus in quarto Venetis, aut cojunctione, aut oppositione, complet omnē quæstionem in illico & in obedientia, & si fuerit secundum diuersitatem obedientiarū, dico dicimis, reuertetur, auferit pudorem & corruptet.

86 Saturnus in quarto Mercurii, aut oppositione, aut cojunctione corruptit, quæstionem, & desolat negotia, & facit superfluite superfluitatem.

88. Iupiter in 4 Saturni, aut oppositione, aut coniunctione, uerat eius corruptionem, & uertit ab infortuna ad fortunam.
89. Iupiter in 4 Martis, aut coniunctione, aut opposito, prohibet eius generationem, & corruptionem, & impressionem.
90. Iupiter in 4 Veneris, aut coiunctione, aut oppositione, significat supra complementum questionis, & finem gratum cum illo.
91. Iupiter cum Mercurio in 4, aut coniunctione, aut oppositione, significat super perfectionem questionum, & determinationem negotiorum, & perfectionem suam, & additionem fortunae, & res bonas.
92. Quando planeta infortuna fuerit in ascidente, & in secunda domo sit fortuna querens transmutabit ab infortuna ad fortunam.
93. Quando planeta fortuna fuerit in ascendente, et in domo secunda planeta infortuna, mutabitur quæstio de fortuna ad infortunam.
94. Quando planeta fortis fuerit in ascidente, & in uno angulorum planeta mutabit, quæstio de fortuna ad infortunium.
95. Quando dñs ascendentis fuerit in via cōbusta, corrumpetur negociū & rogatum.
96. Quando fuerit infortuna in decimo aut quarto ab ascidente, tremebunt corda, & accidet infortuna, & priuabitur quæstio & recidet.
97. Quando planeta infortuna fuerit in ascendente, & in secunda domo sit fortuna, complebitur quæstio, & minuetur negocium cum lætitia & lucro famoso.
98. Quando planeta infortuna fuerit in ascidente, & in secunda domo sit infortuna, recedet quæstio, & procedet ad infortunam.
99. Quando ascendens minuit in ascensionibus, & dominus suus est in loco descendente in 6 aut 12, querens sperabit res quas nō consequetur: & quando erit fortuna in 3 ab ascidente, & infortuna in ascidente, querens erit patuæ applicationis ad negociū.
100. Planeta cum euenerit, perdens de tempore ascensionis, querens consequetur infortunam in fine negotii sui post determinationem eius & adeptionem.
- Quando planeta infortuna erit in angulis receptus, dabit & applicabit querentis negocium, tamen accipiet ab eo quod dedit sibi, scientia receptionis est, quando fuerit planeta in domo sui, aut domo exaltationis suæ saluus ab infortuna.